

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
согласно Приложения № 1; № 192.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «05» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «05» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/28.05.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2112-70 16кл инжект	компл	1	5 000,00	5 000,00
2	Фильтр масляный	ГАЗ УАЗ 406 дв АТ 3070-3110F	шт	1	2 400,00	2 400,00
3	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2108-10 8кл инжект	компл	1	5 000,00	5 000,00
4	Провода в/в 21214, 074 силикон инжектор	Ваз 21214-3707150	компл	1	9 800,00	9 800,00
5	Фильтр масляный	ВАЗ 2101	шт	2	2400,00	4 800,00
6	Лампа 12v 10w	12v 10w	шт	12	200,00	2 400,00
7	Муфта КПП 1-2 перед 4х ступка в сборе нов/обр	УАЗ	шт	1	26 800,00	26 800,00
8	Шестерня 1 передачи	УАЗ н/о с синхр	шт	1	24 800,00	24 800,00
9	Свечи короткая юбка	ГАЗ, УАЗ 402 N17	компл	8	5 000,00	40 000,00
10	Лампа 12v 75/70w	фарная	шт	2	1500,00	3 000,00
11	Провода в/в 4091 дв. силикон.	с наконечниками	компл	1	9 800,00	9 800,00
12	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2112-70 16кл инжект	компл	1	5 000,00	5 000,00
13	Шкворень	УАЗ-3160, на подшипниках	компл	2	14 800,00	29 600,00
14	Провода в/в 21214,	Ваз 21074 инжектор PW21214-30	компл	1	7 000,00	7 000,00
15	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2108-10 8кл инжект	компл	1	5 000,00	5 000,00
16	Крестовина	ГАЗ-53 под планку АМ 53А-2201800	шт	4	6 800,00	27 200,00
17	Ремень 1500 x11 ПА3 3205,	ЗИЛ глад	шт	2	2800,00	5 600,00
18	Замок двери	УАЗ 452 с тягой длин н/о прав 3741 6105012	шт	1	7 800,00	7 800,00
19	Крестовина	Волга АМ 3102-2201025	шт	4	5 800,00	23 200,00
20	Катушка зажигания	Газель дв 405 1 вых АТЭ-2	шт	2	9 800,00	19 600,00
21	Ремень 1450 x 11 глад	ПА3, ЛАЗ, ЛиАЗ	шт	2	2000,00	4 000,00
22	Колодки тормозные передние	УАЗ 3160 KDT23670	компл	1	5 800,00	5 800,00
23	Патрубки радиатора	УАЗ Р/К 123РШ	компл	1	5 600,00	5 600,00
24	Крестовина	Волга АМ 3102-2201025	шт	2	5 800,00	11 600,00
25	Сальник поворотного кулака (войлок+резинка+пружинка)	УАЗ 3160	шт	2	2500,00	5 000,00
26	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2112-70 16кл инжект	компл	1	5 000,00	5 000,00
27	Шланг смазки компрессора	Д-245ЕЗ, Д-260 240-3509150-01	шт	1	6 800,00	6 800,00
28	Свечи короткая юбка	ГАЗ, УАЗ 402 N17 BRISK N17 1316	компл	2	5 000,00	10 000,00
29	Провода в/в Г53,	ЗИЛ	компл	1	8 900,00	8 900,00
30	Датчик лямбда зонда	409 дв.	шт	1	39 800,00	39 800,00
31	Датчик распредвала короткий провод	ДВС 406 25 3847/ 36,3847	шт	1	8900,00	8 900,00
32	Кронштейн рессоры передней задний левый (задней рессоры передний правый)	УАЗ-452 451-50-2902445-92	шт	1	19 800,00	19 800,00
ИТОГО:					395 000,00	